Приложение 3
                             к Соглашению № 55 от 29.03.2019

ОТЧЕТ
[bookmark: Par217]об освоении субсидий, выделенных бюджету муниципального образования Раздольевское сельское поселение
 МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области 
на реализацию комплекса мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского в 2019 году 

	Наименование мероприятия
	Период реализации мероприятия
	Предусмотрено средств в 2019 году,
 тыс. руб.
	Получено средств в 2019 году, 
тыс. руб.
	Выполнено работ в 2019 году,
 тыс. руб.
	Целевой индикатор, га

	
	
	Всего
	в т.ч. числе:
	Всего
	в т.ч. числе:
	Всего
	в т.ч. числе:
	план
	факт

	
	
	
	областной бюджет
	местный бюджет
	
	областной бюджет
	местный бюджет
	
	областной бюджет
	местный бюджет
	
	

	Борьба с борщевиком Сосновского химическим способом (двукратная обработка)
	С 10.05.2019 по 10.10.2019
	186,23100
	126,23100
	60,00000
	100,00000
	70,00000
	30,00000
	100,00000
	70,00000
	30,00000
	15,0
	15,0

	Проведение оценки эффективности химических мероприятий (после каждой обработки)
	С 15.05.2019 по 31.12.2019
	30,00000
	0,00000
	30,00000
	22,12607
	0,00000
	22,12607
	22,12607
	0,00000
	22,12607
	15,0
	15,0

	ИТОГО
	216,23100
	126,23100
	90,00000
	122,12607
	70,00000
	52,12607
	122,12607
	70,00000
	52,12607
	15,0
	15,0



Целевое использование субсидий в сумме 70 000 (семьдесят тысяч) рублей 00 копеек подтверждаю.
                                                                                                                                 (цифрами и прописью)
Глава администрации
муниципального образования             мп      _________     Стецюк В. В.     «01» января 2020 года
                                                                                                        (подпись)       (фамилия, инициалы)
Руководитель финансового органа
муниципального образования                        _________     Викулова Ю. В.     «01» января 2020 года
                                                                                                        (подпись)        (фамилия, инициалы)

Приложение 4
                                          к Соглашению № 55 от 29.03.2019
ОТЧЕТ
об освоении средств и выполнении целевых показателей результативности Соглашения МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области в 2019 году

	№ п/п
	Номер и дата государственного контракта
	Исполнитель государственного контракта
	Плановые показатели результативности по заключенным государственным контрактам
	Выполнение работ по заключенным государственным контрактам
	Номер и дата

	
	
	
	стоимость работ по государственному контракту,
тыс. руб.
	объем работ по государственному контракту, га
	стоимость работ по государственному контракту, тыс. руб.
	объем работ по государственному  контракту,
га
	актов сдачи-приемки работ по государственному контракту
	платёжных поручений, подтверждающих оплату по государственному контракту

	1
	№0145300015319000002 от 17.05.2019
	ООО «ЕвроМодуль»
	100,00000
	15,0
	100,00000
	15,0
	Акт №9 от 20.06.2019,
Акт №41 от 26.09.2019
	П/П №1147 от 21.11.2019, П/П №602 от 24.06.2019, П/П №1148 от 21.11.2019

	2
	№01 от 17.05.2019
	ФГБУ «Россельхозцентр» по Ленинградской области
	22,12607
	15,0
	22,12607
	15,0
	Акт №01 от 25.09.2019
	П/П №1040 от 22.10.2019

	-
	Итого
	-
	122,12607
	15,0
	122,12607
	15,0
	-
	-



Целевое использование субсидий в сумме 70 000 (семьдесят тысяч) рублей 00 копеек подтверждаю.
                                                                                                                                 (цифрами и прописью)
Глава администрации
муниципального образования             мп      _________     Стецюк В. В.     «01» января 2020 года
                                                                                                        (подпись)       (фамилия, инициалы)
Руководитель финансового органа
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                        _________     Викулова Ю. В.     «01» января 2020 года
                                                                                                        (подпись)        (фамилия, инициалы)
                                                                                                                       
Приложение 5
                             к Соглашению № 55 от 29.03.2019

Конечные и промежуточные значения целевых показателей результативности использования субсидии в ходе реализации комплекса мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского на территории МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области в 2019 году

	Целевой показатель результативности
	Площадь обработки, га

	
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	Промежуточный
	0
	0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
4,8
	-

	Год обработки* (первый, второй, третий, четвертый, пятый)
	-
	-
	1
	1
	2
	2
	3
	3
	4
1
	-

	Конечный
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


* - указывается для промежуточного показателя результативности

	
Глава администрации
муниципального образования

______________                          Стецюк В. В.

	      Подпись                                                    ФИО



